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REACT -EU:n EAKR ja ESR valtuuksien jako

MYR § 7

Työ- ja elinkeinoministeriö 21.12.2020 päivätyllä kirjeellään pyytänyt
aluei ta valmistelemaan maakuntaohjelman toi meen pa no suun ni tel-
man rahoitussuunnitelmat koskien REACT- EU-rahoitusta. Ohjeen
mu kaan vuoden 2021 alueellista EU-rahoitusta koskevat in di ka tii vi-
set esitykset laa di taan toimintalinjoittain maakuntaliittojen ja
ELY-kes kus ten osalta. Vuo den 2021 taulukoihin on sisällytetty ko ko-
nai suu des saan jaet ta va na oleva myöntämisvaltuuden määrä. Li säk si
tulee ar vioi da vuoden 2022 taulukkoon vuoden 2021 jäl keen to den-
nä köi ses ti käyttämättä jäävä rahoitus. Lisäksi taulukon al le tulee kir-
ja ta pe rus te lut, miksi rahoitusta ei sidota vielä vuoden 2021 ai ka na.
Tiedot tulee toimittaa työ- ja elinkeinoministeriölle 12.3.2021 men-
nes sä.

REACT-EU -väline tuo lisärahoitusta käynnissä olevaan Kestävää
kas vua ja työtä 2014-2020 -rakennerahasto-ohjelmaan. EAKR li sä-
mää rä ra hoil la tuetaan pk-yrityksiä erityisesti digitalisaation ja vihreän
ta lou den näkökulmasta. Lisämäärärahoja ohjataan myös T&K-toi-
miin ja digitaalisen osaamisen kehittämiseen. REACT EU:n toi min ta-
lin joil la toteutetaan komission ehdotuksen mukaisesti uuden mo ni-
alai sen temaattisen tavoitteen ja investointiprioriteetin ”Covid-19
-pan de mi an aiheuttaman kriisin vahinkojen korjaamisen tukeminen
se kä pohjan luominen talouden vihreälle, digitaaliselle ja pa lau tu mis-
ky kyä tukevalle elpymiselle” mukaisia Euroopan alue ke hi tys ra has-
tos ta osarahoitettavia toimenpiteitä.

REACT-EU rahoituksen osalta päivitetyssä ohjelma-asiakirjassa on
mää ri tel ty uudet toimintalinjat ja nii hin liittyvät erityistavoitteet, joiden
mu kaan rahoitus tulee jakaa.

REACT-EU-rahoituksen uudet toimintalinjat ovat EAKR toi min ta linja
8, erityistavoite 12.1 ja erityistavoite 12.2 sekä ESR toi min ta lin ja 9,
eri tyis ta voi te 12.3 ja 12.4.

EAKR-toimintalinja 8, rahoitusta suunnataan erityistavoitteisiin 12.1
Pk-yri tys toi min nan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän
ta lou den näkökulmasta sekä 12.2 Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan
ke hit tä mi nen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan
hii li neut raa li suus ta voit teen toteutumisen näkökulmasta

ESR toimintalinja 9, REACT-EU:n ESR suunnataan Erityistavoite
12.3  Covid-19 -pandemian aiheuttaman kriisin vahinkojen kor jaa mi-



sen tukeminen sekä pohjan luominen talouden vihreälle, di gi taa li sel-
le ja palautumiskykyä tukevalle elpymiselle

Erityistavoite 12.4 Yritysten ja yrittäjien nopean muutoskyvykkyyden
edis tä mi nen

Kainuun MYR:n sihteeristö kokouksessaan 22.2.2021 hyväksyi
REACT -EU:n esityksen ra hoi tuk sen jaoksi toimijoittain.
Erillisliitteenä 6 on esitys EAKR ja ESR valtuuksien jaoksi toi mi joit-
tain.

Erillisliite nro: 6

Lisätietoja antavat seuraavat asiantuntijat:
Kainuun liitto aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 5740 804,
säh kö pos ti jouni.ponnikas@kainuunliitto.fi.
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus yksikön päällikkö Eija Virtasalo,
puh. 0295 037 150, sähköposti  eija.virtasalo@ely-keskus.fi

Maakuntajohtajan sijaisen ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut asiasta  ja hy väk-
syy EAKR ja ESR valtuuksien jaon erillisliitteen 6 mu kai ses ti.

Maakunnan yhteistyöryhmä antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes kuk-
sel le valtuudet EAKR toimintalinjan 8 (EAKR) eri tyis ta voit teen 12.2
osalta teh dä tarvittaessa muutoksia tuki 2014 ja EU RA 2014 mää rä-
ra ho jen väliseen jakoon.

Tämä pykälä tarkastetaan tässä kokouksessa.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


